r Desierunt. sic in condicione fūrtiua. vt. s. de fur. l.

inter omnes in pīncia. cui hec similius est. vt. s. eo. l. re-

rum. in fi. Accursius.

s Certi. l. generalis que concurrit cum condic. fur.

et hac actione. vt. s. si cer. peta. l. certi. condicō. in pīn.

t q̄ sed fūrtiua.

u Natas. ab aliquibus.

v Amouerit. causa diuortiū: securi est diuortiū. vt. t

līeo. l. rērū quidē. aliū dixerit etiā pīlāte mīrimoniū hoc

calū dari rerū amotarū. vt. C. de fur. l. si. s. i. q̄d non pla-

cet. nec illud eo modo intelligimūs. vt. ibino.

Liber Primus.

Sed et dño. conditio. s. furtiva et actio furti. arg. I.e.
I. si vxor. h.
b Sed alterutri. i. ipse vir pri⁹ si soluēdo est: al⁹ dñis
aget. vt. C. de fur. l. fi. in fi. sed certe ibi loquitur ac. furti.
et hoc idē et eodē modo dicā de act. furti. et de ac. rex amo-

tarū. vel forte nec
tūc. qz ibi loq̄s cu⁹
constabat adhuc
matrimoniu⁹. hic
eo soluto. Itē hic
cōdictio furtiva et
actio rex amotarū
cū sint rei psecu-
toic tollunt ad in-
uiē. vt. C. de fur.
Lancille. r. s. b cō-
di. fur. l. si. p. fure
s. i. et facit. s. col.
si rem.

Sed et si in-
duerit. sc̄s
mulier.

d Amouerit. i.
ipi⁹ amouerint ei⁹
ope et filio. alio-
quin si necip̄i nec
ipsa amouerit: se-
cūs esset. vt. arg. I.
de furtis. l. si. qz
vxori. in pun. r. l.
seq. s. neq. h. bo. et
l. si. s. si. tico.

e Non puene-
rit. secūs est in cō-
di. fur. vt. s. de fur.
l. vulgaris. in fi. et
l. seq. r. s. de cōdi.
fur. l. ex cā furtiva
r. l. se. et ibi no. ple-
ne. et facit. s. col. si
mulier. s. si. h.

f I rem. opez
furi. tulent.
secūs in 2d. fur.
vt. no. s. l. pti.
g Diuortij cā.
ols secūs. vt. Ieo.
l. rerum. nisi in ca-
su. vt. l. p. si mu-
lier. in pun.

Si mulier.
vtilis. nō di-
recta; quia hic nō
fuit diuortium qz
esset opus. vt. Ieo. l. rep. vel ideo qz mors fuit cā amotio-
nis nō diuortiū: licet et illud intercesserit. nā dicā diu-
ortiū. vidēbat aut nulla dāda cā mors prebuerit cām di-
uortio: et p̄tis amotioni. qz cā cessante cessaret actio. sed
certe diuortiū remaneat qz cā. p̄tima p̄t dīci.

i Facienti. s. mulieri.

k Nō faciat. imo videt. vt. s. de fur. l. si quis vxori. in
pn. r. l. qui seruo. s. idē p̄poni⁹. r. s. co. l. l. s. que sunt
p̄tra. so. h. nō fecit seruus dolō qz obediens. vel qz dñe rem
credeō: ita nec ip̄a p̄ ei⁹: et sic nō fert opē ei⁹. qz nō est ibi:

t fecit dolum unde teneat domina: vel norali signata
uerit: vel suo nomine si iussit.

l **f** acinoribus. atrociis. vt. h. c. r. s. de nra. l. i. s. g.
i. r. s. de actio. et obli. l. seruus. et de re. utr. l. ad ea. et facit. s.
de furtis. l. si qz vxori. s. neq. r. l. si is. s. si tu. r. l. qui ser-
uo. in pun.

putat nec furtū eū facere: qz
nichil lucri sui cā ptractet: nec
videri furtū faciēt opē ferre:
cū multer furtū nō faciat: qz
seruus in facinoribus dñi
dicto audiēs eē non debeat: s̄z
rex amotarū "actio erit.

C Ex facto seru dotalis mu-
lier teneat si fuerit sciēs: al⁹ li-
berat dimittendo p̄ nra. **B.**
G At si in dote seru⁹ bat⁹ fur-
tū viro fecerit: siqdē mulier ta-
le eū esse sciuerit: totū damnū
viro sarcief. qz si ignorauerit:
tunc nō ultra p̄demnationem
noxe⁹ multctanda erit.

C Si res dotalis amoueat
habet locū hec actio ppter in
terfuriū medi⁹ tpi⁹. **Bar.**

G Verū amotarū actio dam-
nū representat qz factū est in
reb⁹ amotis etiā si postea dor-
exactio cōpetit: cōmodi quoqz
si quid amotis rebus amiserit
vir/ratio⁹ habēdaest.

C Hec actio est persecutoria
ideo perpetua. **Bar.**

G He cactio l. ex delicto na-
scat: tñ rei psecutionē p̄tinet: et
ideo nō anno finit⁹ sicut cōdi-
ctio ex cā furtiva⁹. pietera et
herib⁹ cōpetit⁹.

G In actio ex maleficio nō
est loc⁹ bñficio ne qz cōdēne⁹
nisi in qz facere p̄t. **h. d. b.**
G Nec viro nec mulieri pro-
dest in hoc iudicio si facere nō
possit: p̄det em̄ id ex furto⁹.

C Litis estiatio facit emptio

tam a se pecuniā cirographos sublato. pbare nō valet: s̄z
ue nō lucrat p̄ta seru⁹ opas vel hereditatē in qua seru⁹
p̄ vxore amot⁹ fuerat institut⁹. multa qz alia cā corp⁹ co-
herētū exēplia in dāno lucros in. l. aquil. et de fur. inues-
tigant. R. et facit. l. ne quid in loco publico. l. i. s. merito.

q Sinitur. vt. s. de ac. et obli. l. in honorijs.

r Furtiva. nō sinitur anno. **b.**

s Cōpetit. vt. s. eo. l. contra. s. si post.

t Nō possunt. l. do re iudici. l. si rerum.

v Ex furto. bona rō nā furtū nō fit sine dolo. vt. insit.

m Amotarū.
in qua sufficit res
amotas et dolo
malō et cā diuortiū
et secuti diuortiū.
vt in summa.

n Nore. facit
s. de pigno. actio.
l. si seru⁹ et. s. mā.
l. inter causas. s.
sed cu⁹ seru⁹. et
s. loca. l. c. in plu-
res. s. seru⁹.

o Kerū. dic qz
mulier amouit vi-
ro res dotalis tec-
neat rex amotarū:
licet postea actio
dotis mulieri cō-
petitura sit: et hoc
vt vir habeat in-
terfuriū medi⁹ tpi⁹.
arg. I. eo. l. ob-
res. annua cfi. bi-
ma trias. dt. oliz.
hodie post annūs
huius mobilia re-
stituunt. vt. C. de
rei vxo. actio. s. ex
actio. nō ergo inter-
rim est locus com-
pensationis. vt. s. de
cōpētatio. l. qz in
diem. et qz species
sunt amote: que. s.
cōpētatio al⁹ lo-
cū haberet. vt. C.
eo. l. si. ad an mu-
lier incedit in. l. si
qz in tantā. vel in
decreto diui mar-
ci. die. vt. C. e. l. s.
p. Ratio. s. s. ne
qz amissurus qz
fit: puta estimatio
nē vel penam: qz
ré amotā preflare
nequit: aut credit.

De actione rerū amotarū.

Fo. xxi.

de obli. que ex delicto. pe. ita nec hec actio cōpetit sine do-
lo. et alia ratio: qd diuortiū est securū. vt. s. de neg. gest.
I. diuortio. sed rō hic posita locū habet: sī. etiā matri. vt
s. t. u. etiā s. liceat. et. s. de re iudi. I. sed hoc. in s. h. item
secus in actione ex stipulati. p. dote qd in hac actione.

S. ppter. qd

Sdolo: et ideo
nō videbat actio
dāda. sed qd est
vt subiicit.

b Emptoris
loco. vt. t. p. em-
plore. I. i. in s. t. l.
u. t. s. de pu. l. s.
et si res. t. r. f. et
s. cōmo. l. si vt cer-
to. s.

c Wanda est.
si res erat p̄sens
tpe estimationis.
als actio ei ceden-
da est: vt. s. de rei
ven. l. eius. t. l. se.
et de dona. inter-
vir. et vro. l. si do-
nate. secus si do-
lo desit possidere
vt. s. de rei ven. l.
is qui. in s. et. l. de
re iudi. l. in depo-
siti. Jē de enctio-
ne ei no caue. vt
s. e. l. ideoq. s. q-
dā stra: ibi ideo
q. passa est iurari
in lē stra se. hic
no. s. p. prima. s.
de rei ven. l. et ex
diuerso. s. petitor.
et de cōd. fur. l. si
seru. s. cauere.
Accursius.

d H̄s. s. viri.
vt. t. s. e. l. s. s. si
foue et vtili actio
rep. amotaz. vt. s.
e. l. si mulier. in
p̄m. accur.

B Eintegrato.
als h̄reintegrato.
als h̄reintegrato. Accursius.

f Diuortio. fuerū ergo duo diuortia. Accur.
s Exstumauit. africanus de scipio loqueat. cessat er-
go interim actio. p. predictis. no ast extinguit. vt. s. e. l. fi.
sic et in p̄scrip. stra pupillū. vt. C. de prescrip. xxx. anno. l.
scut. et dos reintegratur. vt. s. de iure do. l. si is. in s. t. fa-
cit. s. t. s. l. penit. s. vro.

O Bres. vendicatio. siue estimate sint: siue no: si pactū
interuenient de lucrando. vel etiā si no. ppter inter-
usurium. vt. s. e. l. si mulier. s. rerum.
i Cōdictio. s. furtua. et si no ob. s. vsufru. quēadmo-
dū caueat. l. si. et etiā certi cōdictio. vt. s. si cer. pet. l. certi
cōdictio. s. sed etiam ex causa. t. s. e. l. si cōcubina. s. pe.
veldic ratione possessionis. vt. s. de condic. indebi. l. in-

debiti. s. i. Accursius.

k. Actio vii. c. vna pallia tollit. vt. s. e. l. s. t. v. dho. l.

R Et si quidē diuortiū sunt ergo necessaria ut cōpe Rerum
in s. t. causa diuortiū. t. qd securū sit. vt. hic. no. fm. a. 30. actio ve-

re iure canoni. cōpetat
co no h̄z locū hic plura re-
tinentia tenet ut qd securū.

les tā vēdicationibz cōdictio: vi-
vo aduersus mulierē cōpetit:
et in potestate eius est qua ve-
lit actione vti.

C Pro rebus amotis securū
diuortio: ppter hec actio: si di-
uortiū no est securū competit
cōdictio. h. d. Bar. **M** arc.

B Et si quidē amotaz tu-
diciuz sic h̄z locū: si di-
uortiū p̄silio res amote fuerint
et securū diuortiū fuerit. sed si
in m̄rimonio vro: marito res
subtraxerit h̄z cesseret rex amo-
taz actio: tñ ipas res maritus
cōdicere p̄t: nā iure gētū cō-
dici puto posse res ab his qui
no ex iusta cā possident.

C Esta actio est in psonā. hoc
dicit Bar. **G** aius.

B Et si amotaz actio con-
cōdictio est?

C Actio ciuilis proposita ab
vno no differt ppter accusa-
tionē criminalē p̄positam ab
alto. h. d. vel aliter. accusans
criminali no p̄t recōuentri ci-
uiliter vt in h̄to: s. vnu et idē
p̄t agere ciuiliter et criminali-
ter. h. d. Bar. **P** apintanus.

B Eruz amotaz actio ob-
adulterii crimen qd mu-
lier postulata est no differt.

C Pro re viri subtracta cōpe
tit actio furti extraneo cui in-

li seu ex naturali obligatione tñ actio no pcedit. vt. l. de
fiduci. l. fiduciō. s. l. s. certe naturalis obligatio di-
cti. i. de iure gentiū item: t de iure gentiū no sunt actioē
sed de iure ciuilis. vt. s. de oug. uris. l. s. deinde. quare
dic iure gentiū t. addita ramen actione de iure ciuili
vel dic qd vocatis gentium sc̄i ciuile: eo qd ab omnibus
gentiū est receptum.

B Et si actio est. i. in psonā actio. C. de do. qd sub mo-
do. l. i. t. isti. de ac. s. sic itaq. vel dic. i. naturā h̄z cōdi-
ctionis sc̄i vt no infamet. vt. l. de ac. t obli. l. cestat.

B Erum. no differt. amo stra. C. de adul. l. adulterii
Sol. hic ab alio no viro accusatur. ibi a viro. vel ibi
vir accusat et mulier ciuilis agit: quo casu differt ciuilis
C. de ot. audi. l. qm. h̄ vir et accusat et ciuilis agit.

Liber Primus.

2

a Admace. l. filius sibi. Accur.

b Agnoscere. i. habere et trahere ut filium. vt. s. eo. s. iulianus. et. s. fina. Accur.

c Extra ordinem. i. arbitrio iudicio pena plectit. vt. s. t. i. l. s. ex hoc rescripto. vel dic q. eximis a patris peccatis.

vt ar. C. de la. liber. tot. l. s. statu. s. arg. etra. C. de natus. l. patre. s. de facto non de iure patri ibi remitti. Accur.

c Debet. id est poterit. sic. s. de off. proconsulis. l. obfuscari. s. f. t. l. soler. s. sicut

ut ex se eas esse pregnate potest. quod multa faciat. p. filio. vt. s. eo. s. iulianus. acc.

d Rendit. sub audi vel mutare custodes. accur.

e Uere filius. sumatum h. c. cognitum. vt. s. eo. s. i. si q. a. liberis. s. si vel parés. sed vbi non renderet nullo officio cognito. pilat alimeta donec ple ne discutiat. c. filiationis. vt. s. eo. s. i. idem iulianus ait.

f Sed a muliere. q. fecit mel. facilius. et sic est arg. ad multa. facit. C. de p. cura. l. s. f.

g Sed si custodes. non cotam iudice. vt differat a casu tertii sequenti. et no. q. s. dixit de p. e. maria. nunc de pena mulier.

h Non admittat. non recipiat. s. mulier custodes.

i Non admittat. forte liberos tres et liberas cuius

benis comitib. vt. s. t. i. l. i. s. ante hostium. et in quibus ma

la suspicio non sit. vt. C. de epi. et cleri. l. eu. qui.

k Liberum esse. i. si non receperit mulier.

l Non agnoscere. nisi vere filius fuerit. vt. s. e. l. s. de

debit. et. s. e. s. ex his. sed si maritus non est contentus: s. omni modo vult custodes admitti: cogenda erit remedy p. rebus. vt. s. t. i. l. i. s. ex hoc.

m Causa cognitatio erroris quia ignorabat se pre-

gnantem: vel rone minus cratis.

n Et qui edidit. si p. baut se esse filium: natri tñ nocebit:

q. et si triennio maior est alere cogit. vt. s. p. x. s. a. l. a. n. m. s. supr. s. t. i. n. o. p. s. vt. l. a. u. s. vt. l. i. m. a. et. a. u. i. e. s. l. l. b. c. o. l. v. i. l. s. a. o.

o Et die diuortiū. s. numerādos. l. et q. dies dicuntur viles die ut dicatur. l. de diuer. et tēp. prescrip. l. l. et quis et. in bono. posse. fer. l. i. j.

p Cessare. q. dicit mulierē denunciare infra. xxx dies. als vir nō te nef agnoscere. vt. s. e. l. s. i. d. e. z. p. co. trarium.

q Ad denunciādū. s. se esse pregnātem. Azo.

r S. h. a. c. r. e. q. plautianū sit locutū d' tali p. m. h. vel dic q. mulier nō denunciauit.

s Per d. q. s. v. o. r. nō paruit. h. autē paruit vir.

t Pregnātē. re pte neget. qd au tē si neutrū eoz negavit et custodes misit.

v L. protestef. nō. sic. s. de ne. ge. l. n. e. n. n. s. q. d. g.

x Julian⁹ scribit. als. s. i. u. l. a. l. q. s. e. n. a. t. o. s. t. c.

y Cōtestato. i. cora testub⁹ dixerit p. ho. videt. fateri.

z Diceret. ad q. est cogendus. vi. e. eo. s. denunciare. in. s. s. r. p. te. f. l. u. s. co. a. t. s. i.

a L. heredez. ad q. est. s. e. l. v. s. si vel parés. et. s. me minisse. et. s. solēt.

b Q. q. i. q. c. um. et. dic enim perte. accur.

c Causa agi. scilicet et plene co gnoscatur.

d Grande pre iudiciū. i. magnam. p. bationē. nō tamē plena. sed secundus forte in matris confessione. vt. s. de. pba. l. f. i. n. f. i. item no. q. confessio extra ius nō nocet. vt. s. de. interrogato. actio. l. i. n. f. i. t. C. de libe. causa. l. i. u. b. e. m. u. s. l. i. c. e. r. t. o. d. i. e. n. t. c. Confes tra. arg. huius. l. t. s. de. pba. l. q. u. i. d. a. t. C. de proba. l. nō s. o. e. x. t. r. a. iudicia. n. d. i. s. t. r. u. s. t. l. nō e. p. i. s. t. o. l. s. h.

e Pro filio. ceterū p. t. s. filii nō facit patris dictum. vt. l. i. s. non t. de carbo. edic. l. i. s. q. s. t. s. e. d. et. s. quis. t. facit in eo. nocet.

titu. l. q. l. abeo. t. l. de. q. u. s. t. i. o. l. i. s. i. l. i. t. i. n. e. c. f. a. c. i. l. e. t. c. t. de

cura. furio. l. penit. Accur.

Liber Primus.

25

- b **C** Idem per contrarium mulier. repete q̄ senatuscō sullo comprehensum est: si mulier r̄ē ad quod est. s. eo. q̄ sed si maritus. Accurſus.
- c **C** Non fecerit. quia non denunciauit infra. xxx. dies se ex eo pregnantem. vt. s. in p̄m.
- d **C** Ut ita. s. de-
mū. r facit. s. e. l. si
q̄. s. meminisse.
- e **C** Idē iulian⁹.
als lex si vixit.
als. s. idē iulian⁹.
- f **C** Q̄. s. esse. et
facit. j. d. reg. iur. l.
qui facit.
- g **C** Reicerit. et
sic est diuortiū vt
habeat locū sena-
tuscul. vt. s. e. l. si
quis. s. Accur.
- h **C** Omisit. ma-
rit⁹ quodā: q̄ vixit
re denunciāte non
dicitur: vel custo-
des nō misit. vt. s.
eo. s. denunciare.
- i **C** Si nasci. q̄ tū
ad alimēta. vt. s.
pri. s. sic nō est
q. s. de his q̄ sunt
sui vel alie. iur. l.
filii. vel ibi nō po-
tuit tēnere sena-
tuscul. q̄ lucent
natū. h. s. q̄ na-
scitur. vi. s. e. l. si
q. s. s. Sol. vt. ibi.
- k **C** Ex his. s. s.
utē p̄ contrariū. r. s.
propri. s.
- l **C** Sui. aget p̄-
judiciale.
- m **C** Uerum. pro-
sed. vel pro etiā.
- n **C** Alimēta. si
plene. p̄bet se filii
in dicta cā p̄iudi-
ciali. r. sic nō est
q. s. s. si marit⁹.
- o **C** Ceter⁹. s. si fe-
cent q̄ in senatus-
cō. cōnīent. Azo.
- p **C** Nō evitabit
salz. mulier vel fi-
lius. Azo.
- q **C** Pronūciaue
rit. ap̄ne esse filii.
- r **C** Esse suū. hec
duo vba ponunt
locū vni⁹ accusati
ui. r. regunt v̄l ab
illo. vbo agnoscit. vel a vbo. pnūciauerit: r. x̄mua. l. p̄i.
- s **C** Non omnibus causis. quantū ad alimenta. et quo ad
luna filiationis: vt sie suū.
- t **C** Fratib⁹ suis. sic. l. vñ cognata. l. s. incognitione. sed
- org. contra. C. de adop. l. p̄. s. sed ne. r. in auf. quib⁹. mo.
na. effi. sui. s. filium. col. vi. Accur.
- S **S** Iue. aus facere. silia no. s. de ioffi. testa. l. papinia-
s. nus. s. s. sec⁹ in pacto. vt. s. b. pac. l. ius agnatiōis.
- x **C** Pertinet. scilicet tñ.
- y **C** Eduntur. et
post. xxx. dies. vt
s. e. l. s. si mulier
et. s. eleganter. et
hoc si mulier dis-
cat se pregnantē.
als si neget loq̄
j. t. i. l. i. in p̄n. est
et aliud de q̄ dicit
j. t. i. l. i. s. pe. r. s.
de inspicioendo.
- z **C** Aliud. quasi
deficiat p̄mū in
caſu qui sequitur.
- a **C** Agat. actio
in re p̄iudiciale q̄
se in filiū vendica-
bat: vel i. nepot⁹.
vel c̄ illis in pa-
triē vel in auū. vt
inst. de act. s. p̄i-
diciales. r. iō pre-
iudiciale dicunt: q̄
alij q̄ s̄tioib⁹ p̄e
iudicat. vt. s. de li-
be. cau. l. ordiata.
et differt a rei ven-
dicatione: q̄ illa ra-
tiōne veri domin⁹
hec nō. cū filius et
pater liberi sunt:
nec vñ s̄t in alteri
iō dñio. s. iō vēdi-
cat dices. se ex eo
genitū vt ab eo p̄-
cipiat certa alimē-
ta et successionē q̄
filij a parentib⁹ p̄ci-
pere dñi: s̄t p̄-
toice p̄tervñ. vi. l.
d. s. p̄iudiciales.
- b **C** In cuius. l.
aut. et dic recas-
rus. i. remansit.
vt. dic filij: dic re-
casurus. l. si ausus
decessisset sup̄stite
filio.
- c **C** Filio. secus
si ex filia: vt inst.
de p̄. po. s. fi.
- d **C** P̄iudiciale.
. p̄iudiciale actio
ne in re: vt p̄dix.
e **C** Ex senatus-
cōsulto. i. ex sena-
tusculo. sub diu adrianō fetō. sic. s. de ou. iur. l. s. ex
actis. vel dic ex mēte plautiani et v̄bis alteri⁹ fin. l. tū
dic ex v̄trop⁹. r. hoc. ppter dubiū. vt. l. quo. lega. l. i. s. s. Ac.
- f **C** P̄iudiciale. quo ista vēdicabit istū in maritū. vt. s.

de patre et filio fm 320. qd nō placet. s; die. i. preiudiciale actione. et no. septē casus. primus qd nascit post diuinitati. scōs qd 2 state matrimonio. tertius qd post mortem patris r̄no suo. quartus qd est dubius in matrimonio vel postea editus sit. quintus qd dubius est an fuit uxor. sextus qd extraneo possit.

de bona patris mortuo patre: sed tunc nō preiudicia. l. sed peti. here. Et t. sepius qd pater lite pendente deceperit: s; nunc qd carbonianū. vt eo. ni. l. s; in p̄mis. vbi sagit preiudiciale nec est opus denunciatione facienda a muliere his casib; nisi in pmo. ppter plausionū cū nō inueniā. et maxime qd cōstante matrimonio edunf cum sit in possesso filiationis. vt. s. d. his qd sunt sui yl alie. iur. filii. r. l. si filius.

Si is. qd bona p̄pis possidet: putata agnat⁹ defici. b. Queritur. et plene d. l. de carbo. edic. l. i. s. missum.

c. Preiudiciale. id est p̄nicialis actio in rē qua filius vendicat sibi in patre vel se ei in filium.

d. Ad carbonianū. vt si filius est impubes et p̄t bono. posse fisione ex carbonia no edicto. vt. l. de carb. edic. l. i. in p̄n. et iterum aliter. vt. l. de inoffi. testa. l. qd de inofficio. r. l. de carb. edic. l. i. s; qd an abit. et qd stat⁹ differit ex carb. edic. vel ex substitutionib;. vt. l. de carb o. edic. l. i. s. qd. e. Agnacunt. l. sinatus est. sic vt possit esse sius heresili quem dicit patrem. Azo.

f. Recasuri. l. futuri. sic. s. e. l. s. quid ergo. accur. g. Cessare. s; an alio iure sit aledi. Rn. l. finit et legiti mo matrimonio sic. vt. l. e. l. si qd al. s. i. r. s. i. d. natit et reu. D. bina et ex dānato coitu dic vt ea. l. s. idē rescriptu.

E care. p̄focat. l. anq; nascit extinguit. vt natu strin gedo ad fauces. sic hoc casu et sequentib; benef. l. cor. de sic. vt. l. ad. l. cor. d. sic. l. si muliere r. l. nichil. r. l. de sic. l. pe. r. l. p̄p̄eia de gradijs. vt. l. ad. l. p̄p̄. d. gri. l. s. fi.

Abscit. puta in quodā nemore ut differata fine. Lg. hoc casu sit fuituris. vt. C. de lati. liber. tol. l. s. sed scimus. arg. p̄tra. C. de nup. l. patrē. sed dic vt. s. l. s. pena. et facit. C. de stan. expo. l. i. r. C. de p̄fia p̄tate. l. nec fuit. k. Denegat. no. qui nō facit rc. sic. l. de reg. iur. l. qui nō facit. r. l. de remilita. non oēs. s. qui captus. r. s. de ritu nup. l. qui liberos.

I publicis locis. ad hospitale vel in foribus ecclesiis ut fratres eleemosyna. et sic nomine habēda ab alijs qd ipse rc. sic. r. C. de here. l. qd. in fi. r. s. admace. l. filium. r. s. de negro. gest. l. qui aliena. s. qd ipse. ut facit ad hoc dis. l. xxxvi. c. nō fatus. in fi.

Si quis. l. lis beris. l. nascituribus et legitimis. vel naturalibus tantum.

Rhibeantur. l. alaniur. o. Cognoscet. implorato officio suo. vt hic. r. C. de bo. que libe. l. s. s. hoc ipm. r. de ale. liber. p. totū. r. de pa. pot. l. nec filius. s. arg. p̄tra. s. de iudic. l. lis nulla. So. hic speciale.

p. Ex alia cā. que multe sūt. vt insit. qui. mo. ius pa. po. sol. p. totū. q. Ut vtrobiq; scilicet pro patre et eius parentibus. et pro matre et ei⁹ parentibus. Acc.

r. Interponat. sic l. auf. vt li. ma.

z. auie. s. illud. col. viii. f. Vulgo questos. vt in auf. qui. mo. natu. effi. sui. s. opz. r. s. si quis habēta. col. vi. r. C. eo. l. fi.

g. Cōpellat. l. vulgo questos. vel nō est aliqd subau-

diedū. et hoc est ver. si auus paternus vel pater alece nō

possit. vt. l. eo. l. p̄cūl. r. d. s. illud.

v. Juste. vel etiā hodie ex cubina. scō si ex coitu illi cito. vt in auf. qd. mo. na. effi. sui. s. discretis. r. s. fi. r. s. opz. col. vi. s; an sic frater fratre vel soror. videt qd nō; qd nec

institueri heredē tenet. vt. C. de inoffi. te. l. frēs. e. s. sic. frater

vt. l. ybi p̄i. edu. l. qd filii. qd est equus. r. no. C. eo. l. pe. frēs ale-

k. Pro mō facultatu. l. e. l. s. de alimēt. r. s. si ipubes. re tenet

a Ut operis*i.* operado*.ergo ar.* sumpto a contrario si potes contra est*.vt arg.* s*.de offi.* ciuius cui man*.est iurisdi.* Li*.S.* huius*.a facit**.i.e.l.i.* i*.T.* eo*.alimenta.*

b Sūmum*.cū filius* p*officiz* iudicis petit ali*.et sic intellige**.I.e.l.S.* solent*.S.* cōtra*.C.* de iudi*.I.* iudices*.So* lu*.hic speciale.*

c Cōstiterit*.p* illā summariā co*gnitione.*

d C*U*ebet*.iu* dices dando sent*tentiā interlocutio*nem.**

e Nec decern*ent**.nisi interim* donec cā*gūt**.vt i.e.l.* eo*.l.* sineget*.*

f Meminisse veritati*.vt i.s.* de h*s* q*sum su* vel alie*.iur.l.p.* h*s* cō*tra**.C.* de*o.* cogn*i.* l*j.* so*.ib**.t* eodez modo solue*.C.* de ord*i.* in*.l.* in*.f.* q*est* tra*.t* eodem modo*.C.* de*si* instr*u.l.f.* in*.f.* t*fa**ct**.S.e.o.l.i.* q*idez* ul*.t.* h*s* d*ē* q*ui* t*.I.e.l.S.* solent*.*

g Si quis ex his*.parētib* v*l* filio*s* i*de* in pa*tronō* vel liberto*re* st*ituantur* ali*mēta**.p* modo fa*cultatib**.vt i.j.* g*pri**.t* arg*.i.* solu*m.a.* i*si cū votē**.S.* fin*autem**.t.s.e.l.* in*.f.* resp*on**.*

h Dignob*.h* hoc fallit*in* patro*no**.vt i.e.l.* alime*ta**.i.e.n.* modū co*gendi**.s.c.i.t.i.l.* i*.S.* ex hoc rescri*pt**.ibid**.d* te*.t* m*isti**.de* fons*da**.tu* h*pe**.t* fac*t**.* C*de* pa*.po.l.* nec filius*.et* C*co.l.i.* et*de bo**.* que libe*.l.i.* h*s* ipsum*.*